Govt. of Karnataka PUBLIC WORKS DEPARTMENT (PWD)

No.AEE/PWD/Sub-DivMudhol/2023-24

Date: 16-11-2023

To, The Principal, KLE Society's SCP Arts, Science and D.D.S Commerce College Mahalingpur Tq: Mudhol Dist: Bagalkot

Sir.

Subject: Issue of Building Safety Certificate Reg.

Reference: Our Requested Letter No: DC/343/2023-24 Dated: 19-10-2023

Regarding the above mentioned matter, the KLE Society's SCP Arts, Science and D.D.S Commerce College Mahalingpur town, Bagalkote district. In the reference letter you have requested this office to issue safety certificate for the building of College, Mahalingapur, as per the said Degree College, Mahalingpur building has been inspected by Mr. Sardar Ali Mujavar, Assistant Engineer, Branch Officer from this office on dated: 06-11-2023 and the building is in good condition and there is no damage to the building. Therefore, it is hereby certified that there will be no objection to conduct classes in the building.

Your's faithfully

Assistant Executive Engineer Public Works Department Sub-Division Mudhol

No. of Corrections. . . or

SWORN TO BEFORE ME

S. S. SIDDAPUR ADVOCATE NOTARY GOVT. OF INDIA GOLABHANVI. Dist: Bagalke

Mobile:9480750923

Translated by M

K.L.E. Society's S.C.P. Arts, Science & D.D.S. Commerce College, MAHALINGPUR-587312. Dist. Bagalkote



Building contilled freehold beneating

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನೀಯರರ ಸರ್ಕೇ

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನೀಯರರ ಕಛೇರಿ, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪ ವಿಭಾಗ ಮುಧೋಳ

ನಂ.ಸಕಾನಿಇಂ/ಲೋಇ/ಉವಿಮು/ಸು.ಪ್ರ.ಪ/2023-24

ದಿನಾಂಕ:16-11-2023

ಇವರಿಗೆ, ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು, ಕೆ.ಎಲ್.ಇ. ಸಂಸ್ಥೆಯ ಶ್ರೀ ಚ.ಪಾ.ಕಲಾ, ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ದು.ದಾ.ಶಿ. ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಮಹಾಲಿಂಗಪೂರ ತಾ|| ಮುಧೋಳ ಜಿ|| ಬಾಗಲಕೋಟೆ.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ತಮ್ಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯದ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:ಡಿಸಿ/343/2023-24 ದಿ:19-10-2023.

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ ಜಿಲ್ಲೆ ಮಹಾಲಿಂಗಪೂರ ಪಟ್ಟಣದ ಕೆ.ಎಲ್.ಇ. ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಚ.ಪಾ.ಕಲಾ, ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ದು.ದಾ.ಶಿ. ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಮಹಾಲಿಂಗಪೂರ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲು ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ, ಅದರಂತೆ ಸದರಿ ಪದವಿ ಕಾಲೇಜು, ಮಹಾಲಿಂಗಪೂರ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಯ ಶಾಖಾಧಿಕಾರಿಗಳಾದ ಶ್ರೀ ಸರ್ದಾರಅಲಿ ಮುಜಾವರ, ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನೀಯರ ರವರು ದಿನಾಂಕ: 06-11-2023 ರಂದು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ ಕಟ್ಟಡವು ಸುಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಯಾವುದೇ ಹಾನಿಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆದ್ದರಿಂದ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿ ತರಗತಿಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಯಾವುದೇ ಅಭ್ಯಂತರವಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣಿಕರೀಸಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನೀಯರರು ಲ್ರೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪ ವಿಭಾಗ ಮುಧೋಳ







ಶಾವಾಧಿಕಾರಗಳು ಲೋಇಲಾಖೆ ಉಪ-ಪಿಭಾಗ ಮುಧೋಳ Assistant Executive Engineer PWD Sub-Division, Mudhol